

**JBN Malerfirma A/S**

**Rosavej 10  
7160 Tørring**

**CVR-nr. 32 27 59 74**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/06 2019

---

Jan Erik Bech Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JBN Malerfirma A/S  
Rosavej 10  
7160 Tørring

CVR-nr.: 32 27 59 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Lene Neumann Nielsen  
Dennis Bech Nielsen  
Jan Erik Bech Nielsen

### Direktion

Jan Erik Bech Nielsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anlægsvirksomhed samt vedligeholdelse af fællesarealer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 75.035, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 59.510.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det vurderes at den tabte kapital kan reetableres gennem positiv drift de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>703.574</b>	<b>892.147</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(782.494)</u>	<u>(807.485)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(78.920)</b>	<b>84.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(14.704)</u>	<u>(18.170)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(93.624)</b>	<b>66.492</b>
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		<u>(626)</u>	<u>(1.175)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(94.150)</b>	<b>65.317</b>
Skat af årets resultat	3	<u>19.115</u>	<u>(14.616)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(75.035)</u></b>	<b><u>50.701</u></b>
Overført resultat		<u>(75.035)</u>	<u>50.701</u>
		<b><u>(75.035)</u></b>	<b><u>50.701</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.595	56.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>15.595</u>	<u>56.299</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.595</u>	<u>56.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.518	71.991
Andre tilgodehavender		2.434	0
Udskudt skatteaktiv	5	45.400	26.285
Periodeafgrænsningsposter		11.679	9.489
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.031</u>	<u>107.765</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>58.058</u>	<u>224.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>230.089</u>	<u>332.499</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>245.684</u>	<u>388.798</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(440.490)	(365.455)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>59.510</b></u>	<u><b>134.545</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.110	47.133
Anden gæld		166.064	207.120
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>186.174</b></u>	<u><b>254.253</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>186.174</b></u>	<u><b>254.253</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>245.684</b></u>	<u><b>388.798</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	(365.455)	134.545
Årets resultat	0	(75.035)	(75.035)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>(440.490)</b>	<b>59.510</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	712.496	734.823
Andre omkostninger til social sikring	45.554	39.644
Andre personaleomkostninger	24.444	33.018
	<u><b>782.494</b></u>	<u><b>807.485</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	16.437	18.170
Gevinst og tab ved afhændelse	(1.733)	0
	<u><b>14.704</b></u>	<u><b>18.170</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(19.115)	14.616
	<u><b>(19.115)</b></u>	<u><b>14.616</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018	108.185
Afgang i årets løb	(26.000)
Kostpris 31. december 2018	<u>82.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	51.886
Årets afskrivninger	16.437
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(1.733)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>66.590</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>15.595</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(26.285)	(40.901)
Hensat i året	(19.115)	14.616
Overført til aktiver	45.400	26.285
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	(306)	1.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(10.758)	(10.758)
Skattemæssigt underskud	(34.336)	(17.210)
Overført til udskudt skatteaktiv	45.400	26.285
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	45.400	26.285
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>45.400</b>	<b>26.285</b>